Divulga o Gabarito Preliminar
das provas objetivas do
Concurso Público do Município
de Maringá aberto pelo Edital
nº 053/2015.

O Presidente da Comissão Especial de Concurso Público do Município de
Maringá, no uso das suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA:

1. A divulgação do gabarito preliminar das provas objetivas do Concurso Público

aberto pelo Edital nº 053/2015, como segue:

EMPREGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (TODAS AS LOCALIDADES)

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B A B A B D C D A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D B C D A B C B B C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B D C C D A B C A C

2. Os recursos quanto ao gabarito preliminar deverão ser apresentados nos dias 23 e

24/02/2016, seguindo as disposições contidas no item 9 do Edital nº 053/2015, de
abertura do concurso público.

Maringá, 22 de fevereiro de 2016.

FABRÍCIO DOS SANTOS SOUZA
Presidente da comissão